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Fråsegn om oppstart av arbeid med kulturmiljøplan - Alver kommune -
Vestland fylke

Kystverket syner til varsel om oppstart av planarbeid og høyring av framlegg til planprogram
av 11.11.2022, frå Alver kommune.

Føremålet med kulturmiljøplanen er å styrka kulturminnevernet i kommunen, og sikre og
gjere kjent dei viktigaste kulturminneverdiane.

Grunnlaget for Kystverket sitt engasjement i planarbeidet

Kystverket er ein nasjonal etat for kystforvalting, sjøsikring og beredskap mot akutt
forureining. Kystverket ligg under Nærings- og fiskeridepartementet.

Kystverket tek ansvar for sjøvegen og produserer viktige fellesgode for samfunnet. Det
overordna målet for den nasjonale transportpolitikken er eit transportsystem som er sikkert,
fremjar verdiskaping og bidreg til omstilling til lågutsleppsamfunnet. Kystverket har fått i
oppdrag å bidra til å utvikle eit heilskapleg transportsystem.

Kystverket sine innspel

Maritim verksemd, bruk av sjøen og sjøretta landareal til transport, næringsverksemd og
fritidsbruk, har alltid vore ein naturleg del av vårt samfunn og kultur. Kysten vår har vore ei
ferdselsåre frå dei tidlegaste tidene. Frå mellomalderen byrjar vi å finne dei første kjente
elementa i den maritime infrastrukturen.

Kystverket si heimeside er eit godt utgangspunkt for informasjon til det vidare arbeidet:

https://www.kystverket.no/om-kystverket/kystkultur/

Landsverneplan og Lindås sjøsluser

Kystverket la i 2009 fram ein landsverneplan for maritim infrastruktur. Landsverneplanen kan
etter kystverket sitt syn vere eit godt dokument og sjå til høve med kommunen sitt arbeid

https://www.kystverket.no/om-kystverket/kystkultur/
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med kulturmiljøplan. I planen er det informasjon om Lindås sjøsluser som er ei av to sjøsluser
i Norge.

Lenke til landsverneplanen:

https://www.kystverket.no/om-kystverket/kystkultur/kulturminneforvaltning/

Oppsummering

Kystverket syner til våre innspel i dette brevet og håpar at ein tek omsyn til desse i
planarbeidet.

Med helsing

Jan Morten Hansen Jan Olsen
avdelingsleiar seniorrådgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent
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